
Zápis ze schůze KR ČAS ze dne 12.12.2015 pořádané                                           

v zasedací místnosti  ČAS v Praze, Diskařská 100                          

s předsedy KAS 

Přítomni: A. Dvořáková, M. Opavská, J. Kubálek, V. Žák, R. Šimek, M. Urban, O. Veverka (HK), 
I.Tůma ( V), M. Opavská (Z) J. Šálek( JM), Nechanický (SČ), 
Omluveni: L. Pudilová (Ol), A. Novotný, Z.Budínský (LB), V. Kubenka (OV) 
 
Program: 
1. Zahájení, schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Schválení programu schůze  
3. Informace ze školení 2015 a plán školení 2016 
4. Návrhy ústředních rozhodčích 
5. Jubilea 2016, databáze 
 6. Různé 
 
Ad 1) Zahájení a zvolení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Schůzi zahájila předsedkyně A. Dvořáková, zapisovatelkou byla zvolena M. Opavská, ověřovatelem J. 
Kubálek 
  
Ad 2)Schválení programu schůze 
 Program dnešní schůze byl schválen všemi  přítomnými 
 
Ad 3)  Informace ze školení 2015 a plán školení 2016 
Seznámení průběhů školení a seminářů v roce 2015 -  viz příloha 
 Plán školení a dalšího vzdělávání rozhodčích atletiky na rok 2016:  
 
Seminář ústředních instruktorů   -  účastnický poplatek 300,- Kč 
9. – 10.4.2016                      Pardubice    
 
Školení rozhodčích 1. tř.    Pardubice           pro celou ČR   - účastnický poplatek  150,- Kč 
28.-30.10.2016  
 
 Semináře pro ÚR a rozhodčí I. tř. –   jednodenní  prolongační  semináře  
– účastnický poplatek  150,- Kč + 100,- Kč jmenování 
5. 11. 2016                             Praha                   pro:  PH, CB, HK, JI,KV,LB,PM,SC,UL, PU 
5. 11. 2016                             Olomouc             pro: Ol, OV, ZL, JM 
 
Odborný seminář Rozhodčí chůze – prolongační poplatek  150,- Kč 
26. 11. 2016                        Pardubice      pro celou ČR (rozhodčí Ú, 1. A 2. Tř.)    

 
Ústřední instruktoři se hlásí R. Šimkovi na emailovou adresu: rusimek@seznam.cz nejpozději 
do 1.3.2016 
Rozhodčí – zájemci, hlaste se průběžně příslušné komisi rozhodčích KAS nejpozději  
do 30. 8. 2016 
KR KAS zasílají přihlášky formou tabulky do 30. 9. 2016 na email: 
 vladimir.vesely@betotech.cz 
Pro přihlášku na seminář nebo školení je třeba použít tabulky umístěné na http: 
//www.atletika.cz/clenska-sekce/rozhodci/ skoleni/ 
Náklady na dopravu a stravu v rámci každého jednotlivého semináře si každý účastník hradí 
sám dle směrnice ČAS č. 5/25015 



 
Ad 4) Jmenování ústředních rozhodčích 
Jmenování ÚR – Ondřej Veverka, Vrlínek Pavel – HK, A. Dvořáková nahlásí č. ÚR 
 
Ad 5) Jubilea, databáze 
 J. Kubálek informoval o jubileích v roce 2016, byli vybráni rozhodčí, kterým se zašle 
blahopřání za KR ČAS. Informoval také o zavedení nové databáze na stránkách ČAS, již je 
vytvořen nový klíč na převedení stávající databáze, zatím nejde aktualizovat až po převedení. 
Upozornění – propadlé prolongace se budou mazat, nutné doškolení 
 
 Ad 6) Různé 
 - 30. - 31.10. 2015 byl pořádán ČAS seminář  „Měřič trati silničních a přespolních běhů“. 
semináře se zúčastnilo 10 rozhodčích, účast byla podmíněna kvalifikací rozhodčího nejmíň 
2. třídy.  Seminář se prolonguje za 5 let, vyznačuje se do průkazu rozhodčího. Po absolvování 
semináře je vystavený certifikát, který má platnost 5 let. 
- Zpravodaj instruktorů 3/2015 zveřejněn na webových stránkách ČASu 
- Schválená delegace HR na I. část roku 2016 
 - Každý KAS obdržel 50 ks odznaků, další je možné dokoupit na ČAS u p. Olšana cena 50,- Kč. 
Rozhodčí by měli rozhodovat s novými odznaky. Nové odznaky Instruktorů – řeší A. 
Dvořáková 
- Seznámení s delegací rozhodčích na I. část 2016 
- Nová směrnice o rozhodčích  
- Informace z jednotlivých krajů 
- Zaslat návrhy na ÚIR, seznam KIR, poznatky jak jsou využívání KIR, zaslat R. Šimkovi na  
rusimek@seznam.cz 
- Návrhy na delegace HR zaslat milenaopavska@seznam.cz 
Schůzi ukončila A. Dvořáková. 
 
Emailové adresy předsedů KAS 
HK veverkao@centrum.cz    Ondřej Veverka 
VY tuma.jihlava@seznam.cz    Ivan Tůma 
KV dvorak.reposport@seznam.cz   Oldřich Dvořák 
LB zbynek.budinsky@seznam.cz   Zbyněk Budínský 
PZ erlinhartova@seznam.cz    Erna Linhartová 
SC prokesj51@seznam.cz    Jaromír Prokeš 
UL rudolf.trubac@volny.cz    Rudolf Trubač 
PU agroatelier@volny.cz     Luděk Skalický 
JM Jindrich.salek@eon.cz    Jindřich Šálek 
OL pudilova1@post.cz     Ludmila Pudilová 
ZL zlinskykas@seznam.cz    Milena Opavská 
OV vaclav.kubenka@homecity.cz   Václav Kubenka 
 
 
Zapsala: Milena Opavská                                                            ověřil: Jakub Kubálek 
 
 
 
 
 

• Přílohou zápisu je seznam vyškolených rozhodčích v roce 2015 



Ondřej Čerepušťák 277 11 Neratovice Vančurova 695 17.2.1948 0 20 chůze, start SC 151 cerepuscak@ujf.cas.cz
Vlasta Kašpárková 616 00 Brno Záhřebská 11 12.3.1934 0 20 BM 3
Josef Ošmera 691 41 Břeclav Na Valtické 37 31.12.1957 1 20 BM 0/328 osmera@spsbv.cz
Josef Šoba 669 02 Znojmo Nad přehradou 2 11.11.1950 1 20 BM 0/292 jsoba@c-box.cz
Jiří Bogdanowicz 370 11 České Budějovice F. Ondříčka 30 15619 0 20 16 CB 103 jiribog@seznam.cz

PhDr. Miloslav Lapka 370 11 České Budějovice Krčínova 8 21090 0 20 16 CB 176 miloslav.lapka@centrum.cz
Ing. Pavel Novák 370 05 České Budějovice Barcala 26 17696 0 20 mav,chu CB 143 pavelnovak7@atlas.cz
Ing. Václav Tipka 370 01 České Budějovice Lipenská 32 21950 0 20 CB 183 vaclav.tipka@seznam.cz

Daniela Škopková 370 04 České Budějovice Pekárenská 5 4.9.1948 1 20 CB 0/156 SkopkovaD@email.cz
Libor Šnajdr 549 01 Nové Město n.M. Vrchovinská 1433 9.1.1952 1 20 sta HK 0/342 libor@sportklub.cz
Věra Šnajdrová 549 01 Nové Město n.M. Vrchovinská 1433 18.3.1953 1 20 HK 0/347 vera.snajdrova@centrum.cz

Ing. Ondřej Veverka 544 01 Dvůr Králové n. L. Čelakovského 1028 10.4.1987 1 20 sta,chu HK 0/338 veverkao@centrum.cz
Marie Pytlíková 586 01 Jihlava Březinova 73 5.9.1949 1 20 JI 0/297 pytlikova.marie@seznam.cz

Mgr. Alice Bílková 602 00 Brno Rezkova 29 29.6.1965 1 20 JM 0/326 alibil@post.cz
Zbyněk Kalužík 690 00 Břeclav U splavu 6 26.5.1950 1 20 JM 0/336
Petr Učík 350 01 Cheb Goethova 22 30.12.1942 0 20 sta KV 203
Rudolf Flaška 357 33 Loket Masarykova 103 23.9.1945 1 20 KV 0/017 flaska.rudolf@seznam.cz
Jaroslav Vébr 360 07 Karlovy Vary Jahodová 282/7 26.8.1945 1 20 mav KV 0/155 jaroslav.vebr@gmail.com

PaedDr. Rucký Miroslav 466 01 Jablonec nad Nisou 1 Svat. Čecha10 0 20 start LB 232  rucky.m@seznam.cz
JUDr. Macek Josef 466 04 Jablonec nad Nisou 4 Mšenská62 1 20 chůz LB 0/202 judr.macek@volny.cz
Mgr. Jaromír Hořínek 751 31 Lipník n. Bečvou A. Dvořáka 1011 19.9.1931 0 20 sta,chu OL 36 m.horinkova@tiscali.cz 
Ing. Václav Klvaňa 750 02 Přerov Svisle 459/5 17.9.1951 0 20 04 OL 234 klvana@szdc.cz
PaedDr. Aleš Prudil 779 00 Olomouc Chválkovická 98 28.11.1958 0 20 OL 207 ales.prudil@seznam.cz

Tomáš Arnošt 779 00 Olomouc Lužická 12 5.1.1987 1 20 sta OL 0/366 tomas.arnost@gmail.com
Ing. Michal Boklažuk 779 00 Olomouc Novosadský Dvůr 4 15.11.1978 1 20 sta,kam OL 0/283 boklazuk@gmail.com
Mgr. Miroslav Hrabal 772 00 Olomouc Tylova 1 21.10.1951 1 20 01 OL 0/084 mir.hrabal@seznam.cz
Mgr. Jana Rumianová 753 01 Hranice Pod Horkou 2111 31.3.1975 1 20 OL 0/289 j.rumianova@seznam.cz
Ing. Ferdinand BORT 160 00 PRAHA 6 Zengrova 14 18.2.1944 0 20 K PH 189 ruzenabortova@seznam.cz

Marcela HORÁČKOVÁ 130 00 PRAHA 3 Příběnická 4 22.2.1947 0 20 K PH 71 marcela.horackova@volny.cz
Petr NEMŠOVSKÝ 140 00 PRAHA 4 Bartákova 1115/32 6.1.1943 0 20 K PH 125 peter.nemsovsky@seznam.cz
Věra BALÁŽOVÁ 10100 PRAHA 10 - Vršovice Krymská 117/6 15.2.1953 1 20 PH 0/168 balazovav@centrum.cz
Jiří KRYŠTOF 181 00 PRAHA 8 Krynická 498 18.11.1946 1 20 ST, PH 0/288 jherodes@seznam.cz
Eva ROZSYPALOVÁ 182 00 PRAHA 8 Šimůnkova 1606 9.10.1947 1 20 Pos, mav PH 0/217 eva.rozsypalova@atlas.cz
Taťána Běhounková 326 00 Plzeň Na Hačkách 2 18.11.1957 0 20 01 PM 202 tbehounkova@email.cz
Zdeňka Bláhová 326 00 Plzeň Kyjevská 68 20.8.1958 1 20 PM 0/154 pavelahalb@seznam.cz

Mgr. Erna Linhartová 332 02 Starý Plzenec Smrková 1138 18.5.1951 1 20 PM 0/271 erlinhartova@seznam.cz

Absolventi prolongačního semináře rozhodčích I.třídy Praha + Olomouc

Přehled vyškolených rozhodčích v roce 2015



Ing. Zdeněk Mráček 330 23 Nýřany Tyršova 670 17.1.1961 1 20 PM 0/119 mracek@mesto-nyrany.cz
Mgr. Stanislav Kosík 282 01 Klučov č.p. 90 21.6.1942 0 20 16 SC 152 skklu@seznam.cz
Ing. Ladislav Pytloun 250 01 Brandýs n.L. Kpt. Jaroše 822 28.1.1943 0 20 SC 81 ingpytloun@volny.cz
Mgr. Jiří Říha 258 01 Vlašim Prokopova 1577 21.2.1946 1 20 sta SC 0/151 hanarihova1@seznam.cz

Stanislav Gajdošík 686 01 Uherské Hradiště Jiřího z Poděbrad 314 31.10.1937 0 20 mav ZL 86
Hana Smetanová 686 01 Uherské Hradiště Malinovského 936 16.3.1968 1 20 ZL 0/164 hansmet@centrum.cz
Vojtěch Uřičár 760 01 Zlín Štefánikova 2188 20.5.1959 1 20 sta ZL 0/743 vojtech.uricar@spspzlin.cz

Radek Cankař 779 00 Olomouc Generála Píky 9 1.1.1978 2 14 mav OL 2-OL-52cankarr@centrum.cz 

Kateřina Nohýnková 460 06 Liberec 30 Pivovarská364 2 20 mav LB 2LB016katkanoh@seznam.cz

František Párys 460 10 Liberec 10 Klášterského255/12 22.8.1953 Ú 19 mav LB 231 frant.parys@post.cz

Marek Trojanec 682 01 Vyškov Hybešova 3 18.2.1975 1 19 mav JM 399 m.trojanec@seznam.cz 

Zbyněk Budínský 466 02 Jablonec n Nisou 2 Křišťálová 3327 /17 12.2.1941 Ú 19 chu/ mav LB 082 zbynek.budinsky@seznam 

Jiří Kryštof 181 00 PRAHA 8 Krynická 498498 18.11.1946 1 20 sta/ mav PH 0/288 jherodes@seznam.cz

Karel Hoferek 293 06 Bradlec Chudopleská 40 1.10.1947 Ú 19 mav LB 99  karel.hoferek@seznam.cz

Pavla Košvancová 293 01 Mladá Boleslav Havlíčkova998 9.7.1963 1 14 mav LB 0/242 pakospa@seznam.cz

Vladimír Veselý 266 01 Beroun Na Náhonu56 17.5.1955 Ú 16 sta/ kam/mavSC 154 vladimir.vesely@betotech.cz 

Jakub Kubálek 272 00 Kladno Petrohradská 2884 4.2.1986 1 19 sta/ kam/mavSC 0/394 kubalek.jakub@seznam.cz

Pavel Studnička 530 02 Pardubice Na záboří 1111 16.9.1953 2 11 mav PU 2PU010pa.studnicka@seznam.cz

Antonín Konečný 700 30 Ostrava-Hrabůvka J. Kotase 1175/25 15008 0 20 OV 181

Marta Kovářová 747 05 Opava Holasická 1162/8 16759 0 20 OV 63 m.kovarova@volny.cz

Ing. Petr Veselý 768 00 Ostrava-Zábřeh Ludvíka Podéště 1928/11 18903 0 20 18 OV 218 peve@seznam.cz

Mgr. Bohumil Formánek 747 05 Opava Zeyerova 2 28158 1 20 OV 0/354 bovidifo@seznam.cz

Jana Gellnerová 746 01 Opava - Předměstí Boženy Němcové 2607/32a 18537 1 20 OV 0/379 jana.gellnerova@seznam.cz

Bedřich Holas 746 01 Opava Mostní 65 14390 1 20 OV 0/010 m.bedrichholas@seznam.cz

Miroslav Chýlek 708 00 Ostrava-Poruba Francouzská 6019/65 18443 1 20 OV 0/376 mira.50@seznam.cz

Miroslava Jarošová 700 30 Ostrava - Bělský Les Bedřicha Václavka 1018/1 22250 1 20 OV 0/380 miroslava.jarosova@hzsmsk.cz

Ing. Karel Kohout 700 30 Ostrava - Zábřeh Dolní 3014/82 21571 1 20 mav OV 0/359 karcin@seznam.cz

Ing. Hana Kohoutová 700 30 Ostrava - Zábřeh Dolní 3014/82 21935 1 20 OV 0/370 hanus.kohoutova@seznam.cz

PaedDr. Dana Kopcová 721 00 Ostrava - Svinov Evžena Rošického 1075/8 19677 1 20 OV 0/372 dana.kopcova@seznam.cz

Josef Kotík 733 01 Karviná - Hranice Žižkova 2802/5 25623 1 20 OV 0/367 kotici@seznam.cz

Mgr. Renata Kubalová 739 25 Sviadnov J.Šlosara č.p 23. 23903 1 20 OV 0/356 KubalovaRenata@seznam.cz

Barbora Kučná 717 00 Ostrava - Bartovice Majovského 699 28397 1 20 OV 0/373 barbora.kucna@gmail.com

Absolventi semináře specializace měření a vážení

Absolventi prolongačního semináře rozhodčích I.třídy Ostrava



Vladimír Lindovský 747 66 Čavisov Osvobození 55 22063 1 20 08 OV 0/291 lindovsky.vladimir@seznam.cz

Ing. Radana Marková 739 41 Palkovice č.p. 778 23741 1 20 OV 0/355 radana.markova@seznam.cz

Jarmila Mathonová 708 00 Ostrava - Poruba Marie Majerové 1695/7 20720 1 20 OV 0/375 j.mathonova@volny.cz

Věra Novotná 700 30 Ostrava-Zábřeh Volgogradská 2509/103 19513 1 20 OV 0/295 nvtvera@seznam.cz

Aleš Novotný 700 30 Ostrava-Zábřeh Ludvíka Podeště 1885/1 28211 1 20 OV 0/287 ales.novotny@seznam.cz

František Novotný 700 30 Ostrava-Zábřeh Volgogradská 2509/103 19476 1 20 OV 0/296 innf@seznam.cz

Vladimír Pastrňák 708 00 Ostrava-Poruba Budovatelská 465/10 21501 1 20 OV 0/294 42195@seznam.cz

Ing. Ivo Polášek 736 01 Havířov - Město Čelakovského 1594/273 20069 1 20 OV 0/357 polasek.hav@volny.cz

Jan Ptáčník 708 00 Ostrava-Poruba Mongolská 1427/16 13698 1 20 OV 0/184 vajpta@doo.cz

Táňa Šelongová 708 00 Ostrava M.Krásové 4452/15 29879 1 20 OV 0/360 tanaselongova@gmail.com

Ing. Zdeněk Scheuer 700 30 Ostrava - Hrabová Mlynářská 27 19812 1 20 OV 0/369 zdenekscheuer@gmail.cz

Martina Sládková 736 01 Havířov-Šumbark Akátová 459/3 25335 1 20 OV 0/371 martinafagulova@seznam.cz

Jan Škrabal 747 73 Vávrovice U lávky 123/5 23279 1 20 OV 0/284 jskrabal@zsenglisova.cz

Vladislav Tichý 725 26 Krásné Pole Stádlo 400/13 16253 1 20 OV 0/183 Tichy.Vlad@seznam.cz

PhDr. Danuše Vandrolová,Csc 700 30 Ostrava Jubilejní 90 16449 1 20 OV 0/378 danavandrolova@centrum.cz

Ladislav Všolák 736 01 Havířov - Šumbark Petřvaldská 326/76 18890 1 20 OV 0/377 vsolakl@volny.cz

Eva Všoláková 736 01 Havířov - Šumbark Petřvaldská 326/76 20924 1 20 OV 0/361 vsolakl@volny.cz

Mgr. Hana Dočkalová 735 64 Havířov Svornosti 94 21083 1 20 OV 0/368 hana.dockal@gmail.com

Lenka Kučerová 738 01 Frýdek - Místek J. Opletala 970/19 29047 1 20 OV 0/363 kucerolenka@gmail.com

Ing. Libor Kantor 739 61 Třinec - Lyžbice Dukelská č.p. 995 29271 1 20 OV 0/358 kentaur@seznam.cz

Zuzana Pavelková 738 01 Frýdek - Místek Pekařská 3127 28439 1 20 OV 0/365 zuza.pavel@seznam.cz

Ing. Markéta Formánková 735 32 Rychvald Eden č.p. 896 30571 1 20 OV 0/374 marketasolakova@seznam.cz

Jana Václavková 708 00 Ostrava - Poruba Marie Majerové 1736 28276 1 20 OV 0/364 vaclavkovajana@seznam.cz

Ing. Jiří Vojník 715 00 Třinec Pod Břehem 687 21673 1 20 kam OV 0/362 jiri.vojnik@trz.cz


